Al Suché bilé

medaile |E.vz |Kategori{VinaF/vinantvi |0drﬁda/Nézev |Roén|'k |zb.cukr |a|k. |kys. |Extr. |Ltr._l |E.§. |Body
Zlatd 53 A1l Suché Zamecké vinarstvi Bzenec s.r.o.  Ryzlink rynsky, Terroir Moravia, Mikulov,. 2015 79 12,3 7,8 23,1 1500 5169 91,6
Zlatd 46 A1l Suché Vinarstvi SPIELBERG Ryzlink rynsky Gourmet 2014 5,8 12 8,2 26,2 3000 415 90,4
Zlata 51 A1l Suché Zamecké vinarstvi Bzenec s.r.o.  Ryzlink rynsky, Terroir Moravia, Luzice, N¢ 2010 6,9 11,9 9,4 25,1 1000 2016/2 90,2
Zlata 104 A1l Suché Vinofol s.r.o. Pinot Blanc 2015 6 13,5 5,2 21,2 3200 1531 89,2
Zlata 131 A1 Suché SONBERK a.s. Chardonnay & Pinot gris 2015 0,2 13,5 56 21,4 5278 3315 88,8
Zlata 128 A1 Suché Nové vinafrstvi a.s. Chardonnay 2016 8,8 14 7,7 30,5 2500 NV224 88,6
Zlata 126 A1l Suché Libor Vajbar/ Vinatstvi Vajbar Chardonnay 2017 6,9 12 5 22,5 2500 817 88,4
Zlata 28 Al Suché Ing.Miroslav Volatik Veltlinské zelené 2016 7 13,5 5,8 21,4 1000 1625 88,2
Zlata 65 A1l Suché Vinarstvi Mikrosvin Mikulov a.s.  Ryzlink vlassky, Traditional line, Pernd, Len 2015 4 12,7 5,6 22,6 2000 36 88,2
Zlata 90 A1 Suché Vinafrstvi Josef Dufek Cuvée Chardonnay+Pinot Blanc 2015 0,7 14 5,7 23,3 900 11915 88
Stribrna 54 A1 Suché Vinarstvi Mikrosvin Mikulov a.s.  Ryzlink rynsky, Traditional line, Mikulov,z 2015 8,2 12,6 7,9 23,8 4000 26 87,8
Stfibrnd 113 A1 Suché RAJHRADSKE KLASTERNIs.r.o.  Rulandské bilé 2016 89 13,4 7,2 28,9 500 30/16 87,6
Stfibrnd 112 A1 Suché Vinarstvi SPIELBERG Pinot Blanc Austerlitz 2016 8,3 13 6,7 20,6 9865 656 87,6
Stribrna 37 Al Suché SONBERK a.s. Ryzlink rynsky 2015 3,9 13,5 8,1 22,3 35700 1115 87,4
Stribrna 43 A1l Suché Vinar Jiti Uherek Ryzlink rynsky 2017 49 13,5 7,5 27,7 1000 0817U 87,4
Stribrna 47 Al Suché Milan Sakal Ryzlink rynsky 2017 59 13,5 7 26 2600 12 87,2
Stfibrnd 137 A1 Suché Vinarstvi Fucik s.r.o. Chardonnay Exclusive 2015 3,9 13,5 5,4 20,9 1500 1505 87,2
Stribrna 27 A1 Suché ZNOVIN ZNOJMO, a.s. Veltlinské zelené 2015 7 12,86 6,6 24,3 24830 5017 87,2
Stfibrnd 115 A1 Suché ZNOVIN ZNOJMO, a.s. Chardonnay 2016 0,7 13,46 6,5 23,9 12000 6369 87,2
Stribrna 30 A1l Suché B\V vinafstvi a.s. Sylvanské zelené 2017 8,8 11 6,9 20,9 1755 1719 87
Bronz 50 A1l Suché B\V vinafstvi a.s. Ryzlink rynsky 2016 6,5 12,5 8,2 24,2 4317 1608 86,8
Bronz 97 Al Suché Kolby a.s. Rulandské bilé 2013 3,6 14 6,8 23,8 5000 08/13 86,8
Bronz 135 A1l Suché Vinarstvi Kadrnka Chardonnay Barrique 2016 2,9 14 6,9 20,7 960 05/16 86,8
Bronz 116 A1l Suché Vinarstvi Pidlek & Jager Chardonnay Grand reserva 2015 1,7 14,01 7,2 21 1688 1516 86,8
Bronz 24 A1 Suché Vinaistvi pod Hradem Veltlinské zelené U Kaplicky 2016 6,4 12 6,2 19,6 15/16 86,8
Bronz 110 A1 Suché Zamecké vinarstvi Bzenec s.r.o.  Rulandské bilé, Terroir Moravia, Dolni Dut 2015 7,1 13,9 5,7 21,8 2000 5218 86,8
Bronz 160 A1l Suché Zamecké vinafstvi Bzenec s.r.o.  Ryzlink vlassky, Herbarium Moravicum 2017 52 14,4 7 25,8 9500 7214 86,8
Bronz 125 A1l Suché Zamecké vinarstvi Bzenec s.r.o.  Chardonnay, Terroir Moravia, Vracov, Klin 2016 6,2 13,2 6,7 24,8 1500 6163 86,8
Bronz 106 A1l Suché Vinarstvi SPIELBERG Pinot Blanc Austerlitz 2015 6,4 13,5 7,5 21,2 4350 555 86,6
Bronz 101 A1l Suché Zamecké vinarstvi Bzenec s.r.o.  Rulandské bilé, Collection 1508 PS 2017 54 13,1 7,2 26,6 4000 7319 86,6
127 A1l Suché Vinofol s.r.o. Chardonnay 2017 7,2 13,5 6,4 23,5 710 1715 86,4




45 A1l Suché Kolby a.s.

48 A1 Suché Milan Sukal
138 A1l Suché Milan Sukal

72 Al Suché Sing Wine s.r.o.

123 A1 Suché VINARSTVi WALDBERG VRBOVEC

19 A1l Suché Vino Lipa Mikulov s.r.o.
122 A1l Suché Vinofol s.r.o.
109 A1 Suché Ing. Richard Tichy

99 A1 Suché Vinafr Jiti Uherek

91 A1 Suché Vinafrstvi Josef Dufek
120 A1 Suché Vinarstvi Kadrnka
152 A1l Suché Vinarstvi Pergen

119 A1l Suché Zamecké vinarstvi Bzenec s.r.o.

140 A1 Suché ZD Némcicky
93 A1 Suché Mecl Frantisek
141 A1l Suché Sing Wine s.r.o.
130 A1 Suché Vinarstvi Konec¢ny
134 A1 Suché Vinarstvi SPIELBERG
107 A1 Suché VINO HRUSKA s.r.o.
26 A1 Suché VINO PROKES s.r.o.
18 A1 Suché B\V vinafstvi a.s.
151 Al Suché Mecl Frantisek
14 Al Suché Vinarstvi Kadrnka
16 A1 Suché vinafstvi Soman
58 A1 Suché vinafstvi Soman
39 A1 Suché Vinafstvi Stépan Mandk
70 A1 Suché CHATEAU VALTICE
150 A1 Suché KOSIK vinafstvi z Tvrdonic
35 A1l Suché Nové vinarstvi a.s.
133 A1 Suché RAJHRADSKE KLASTERNI s.r.0.
121 A1l Suché Sing Wine s.r.o.
124 A1 Suché Templarské sklepy Cejkovice
154 A1 Suché Vinarstvi Kadrnka

Ryzlink rynsky

Ryzlink rynsky

Chardonnay

Ryzlink vlassky

Chardonnay

Veltlinské zelené

Chardonnay

Rulandské bilé

Cuvée Element TERRA

Rulandské bilé

Chardonnay Barrel

Sauvighon

Chardonnay, Terroir Moravia, Vracov, Klin
Chardonnay batonage

Rulandské bilé

Velka bild slipka (RS 70%,CH 20%, SG 10%
Chardonnay

Chardonnay Austerlitz

Odruada Rulandské bilé - TOP COLLECTION
Veltlinské zelené

Veltlinské zelené

Sauvignon

Veltlinské zelené

Veltlinské zelené

Ryzlink vlassky + Rulandské Sedé

Ryzlink rynsky PS Terroir - Krasleno na kva
Ryzlink vlassky

Sauvignon

Ryzlink rynsky

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon

2016
2017
2016
2017
2016
2017
2015
2017
2017
2015
2016
2017
2015
2016
2017
2015
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2015
2017
2015
2015
2017
2017
2017

5,7
5,9

6,2
5,6

5,4
6,7
3,7
0,5
4,1
4,4
3,9
6,3

4,8
1,9
6,5
6,5
4,4
4,4
4,1
4,3
1,2
4,2
5,8
4,1

0,8
4,4
6,1
4,9

12
12,8
13,2

13

13

12
14,5

13

13
14,5

14

13
13,6
12,9
12,5
13,5

12

13

13,12
12,5

12
13,5

14
12,5
13,5

13
12,4

13
12,5

14

13
12,5
13,5

6,9
6,6
6,3
5,8
6,4

6,4

6,7
7,1
7,2
7,1
7,5
7,7
6,3
5,9
5,9
5,8
6,6
6,5
6,4
43318
8,1
6,7
6,7
7,7
5,4
5,8
6,9
7,6
6,5
6,8
6,8

21,9
24,8
21,8
20,6
24,6
23,1

23

22,6

25
21,1
22,7
27,6
24,1
20,9

24
20,5
20,8
21,1

26
21,1
21,9
22,1
20,2

23
24,4
20,8
19,4
23,5
26,6
22,3
23,6
19,4

3000 06/16
2600 11

900 19
3100 19-17
3000 16/45
2200 Vvz17/01
2000 1520

817

1300 1217U
3000 8415
1450 04/16
1000 SG17GH
1500 5178
2000 18/B-16
3900 1917S
1000 35-15
2000 97
4800 661
2000 146/16

750 23/2017
3500 1713
2200 2317S
2100 16/17
3800 22/17
2000 4024/16
2840 1738
3300 900/15
2000 21/17
2500 NV226
1500 46/15
1600 26-17
3000 42/17
2950 04/17

86,2
86,2
86,2
86,2
86,2
86,2
86,2

86

86

86

86

86

86

86
85,8
85,8
85,8
85,8
85,8
85,8
85,6
85,6
85,6
85,6
85,6
85,6
85,4
85,4
85,4
85,4
85,4
85,4
85,4




34 A1 Suché vinaistvi Soman
136 A1l Suché Vino Lipa Mikulov s.r.o.
174 A1l Suché Vladimir Tetur
155 A1 Suché ZD Némcicky

87 Al Suché ZD Némcicky

25 A1 Suché Ing.Miroslav Volarik
153 A1 Suché Templarské sklepy Cejkovice
100 A1 Suché Vinarstvi Kadrnka
114 A1l Suché Vinarstvi Valka

52 A1 Suché Vino Lipa Mikulov s.r.o.

13 A1l SuchéKolby a.s.

38 Al Suché Mecl Frantisek

67 Al Suché Milan Sukal

68 Al Suché Vinarstvi Kadrnka

69 A1l Suché Vinarstvi Mikrosvin Mikulov a.s.
22 A1l Suché Vinarstvi Mikrosvin Mikulov a.s.

139 A1 Suché Vinarstvi SPIELBERG
149 A1 Suché vinarstvi Soman
17 A1 Suché Vinice-Hnanice s.r.o.
132 A1 Suché Ing. Richard Tichy
147 A1 Suché Pavel Veselsky
77 Al Suché Rodinné vinarstvi Benes, s.r.o
40 A1 Suché Vinarstvi Kadrnka
71 Al Suché Vinafrstvi SPIELBERG
12 A1 Suché Vinafrstvi Stépan Manak
161 Al SuchéZD Némcicky
117 Al Suché Ing.Miroslav Volafik
88 A1 Suché KOSIK vinafstvi z Tvrdonic
156 A1 Suché KOSIK vinafstvi z Tvrdonic
29 A1l Suché Vinarstvi LAHOFER, a.s.

73 A1 Suché Vinafrstvi Mikrosvin Mikulov a.s.

178 A1 Suché Vinarstvi pod Hradem
111 A1 Suché RAJHRADSKE KLASTERNTI s.r.o.

Neuburské

Chardonnay

Irsai Oliver

Hibernal

Rulandské sedé

Veltlinské zelené

Sauvighon

Pinot Blanc Barrel

Chardonnay BIO

Ryzlink rynsky

Veltlinské zelené

Ryzlink rynsky

Ryzlink vlassky

Ryzlink vlassky

Ryzlink vlassky, Traditional line, Brezi, LiS¢
Veltlinské zelené, Traditional line, Dobré F
Chardonnay Pinot Blanc Gourmet - cuvée
Sauvignon

Veltlinské zelené

Chardonnay Reserva

Sauvignon

Ryzlink vlassky

Jindfich IV. - Ryzlink rynsky

Ryzlink vlassky

Veltlinské zelené PS Krasleno na kvasnicic!
Rivaner (Miller Thurgau)

Chardonnay

Rulandské sedé

Hibernal

Veltlinské zelené

Ryzlink vlassky, Flower line

Dévin

Rulandské bilé

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2015
2017
2017
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017 6.0
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

5,7

3,5
5,8
6,5
6,1
4,6
4,3
0,6
7,1
3,9
3,9
4,5
4,7
5,3
5,3
5,2

4,3
0,3
3,7
8,6
4,4

3,9

2,8
8,6
5,9
8,2
6,5
6,6
8,3

12,5
13,2
11,5
12,35
12,25
13,5
13,5
14
13
12,9
12
12,5
13,5
14
13,3
13,2
13,5
12,5
13,5
14
11,23
13,5
13,5
13
12
12
14,5
13,6
12,5
11,5
13,5
13
12

6,8
5,5
4,9
7,5
6,8
6,7
6,4
8,3
6,8
6,7
5,8
6,9
6,2
7,7
6,5

6,7
6,4
5,2
5,6

6,9
7,7

6,2
6,1
6,9
6,7
6,7
6,8
7,9
6,6
7,6

23,2
22,5
18,1
21,2
20,8

20
18,9
21,8
21,3
21,9
20,1
22,4
21,2
21,4
27,5
22,1
21,5

20
20,5

21,3

25
20,9
19,8
19,6
20,4
22,2

25
21,7

22
25,8
21,2
26,1

1600 24/17
1200 CHJ17/0:
10100 701
4000 9.-17
5000 5.-17
1500 1704
3000 59/17A
1300 10/16
2500 1617
1320 RRJ17/1
5000 04/16
1200 2017S
1000 13
2010 10/17
3950 18
4000 23
3000 552
2500 26/17
3926 5267A/1
716
550 4
1550 7/17
1420 17/16
5950 706
3450 1715
2000 2.-17
1500 1713
5000 26/17
3200 28/17
10600 2517
12000 3
14/17
4000 12/17

85,4
85,4
85,4
85,4
85,4
85,2
85,2
85,2
85,2
85,2

85

85

85

85

85

85

85

85

85
84,8
84,8
84,8
84,8
84,8
84,8
84,8
84,6
84,6
84,6
84,6
84,6
84,6
84,4




96 Al Suché Rodinné vinarstvi Benes, s.r.o

63 Al Suché Rodinné vinarstvi Skoupil
81 Al Suché Vinafrstvi Fucik s.r.o.

89 A1l Suché Vinarstvi Madéfic spol. s r.o.

61 Al Suché vinafstvi Soman
55 A1 Suché VINO HRUSKA s.r.o.
36 Al Suché ZD Némcicky
102 A1 Suché Rodinné vinarstvi Skoupil

84 A1 Suché Templarské sklepy Cejkovice

145 A1 Suché Vinarstvi Pidlek & Jager

85 A1 Suché VINO PROKES s.r.o.

42 Al Suché B\V vinafstvi a.s.

3 Al Suché Ing.Miroslav Volarik
103 A1l Suché Reisten, s.r.o.

62 Al Suché Vinarstvi Kadrnka

74 A1 Suché Vinice-Hnanice s.r.o.
144 A1 Suché Nové vinarstvi a.s.

41 A1l Suché Travnicek & Kofinek

98 A1 Suché Vinafr Jiti Uherek

31 A1l Suché Vinafstvi Kone¢ny

86 Al Suché Vinafrstvi SPIELBERG
157 Al Suché Vinum Moravicum a.s.

64 Al Suché Vladimir Tetur

11 Al SuchéZD Némcicky

80 A1 Suché Rodinné vinafstvi SEDLAK
146 Al Suché SONBERK a.s.

59 A1l Suché Travnicek & Kofinek
164 Al Suché Vinarstvi Fucik s.r.o.
177 A1 Suché Vinarstvi Pergen

76 Al Suché Ing.Miroslav Volarik
108 A1l Suché Vino Lipa Mikulov s.r.o.

1 Al Suché Mecl Frantisek

118 A1 Suché Rodinné vinafstvi Benes, s.r.o

Rulandské bilé
Ryzlink vlassky
Rulandské sedé
Pinot blanc
Ryzlink vlassky

Ryzlink rynsky - FRESH COLLECTION

Ryzlink rynsky batonage
Rulandské bilé
Rulandské sedé
Sauvignon Sexenberg
Rulandské sedé
Ryzlink rynsky
Veltlinské zelené
Pinot Blanc

Ryzlink vlassky
Ryzlink vlassky
Sauvignon

Ryzlink rynsky
Rulandské bilé
Neuburské

Pinot Gris Austerlitz
Sauvignon

Ryzlink vlassky
Veltlinské zelené
Rulandské Sedé
Sauvignon

Ryzlink vlassky

Cuveé Anna

Aurelius

Ryzlink vlassky Plotny
Cuvée Chardonnay+Sauvignon
Veltlinské zelené
Chardonnay

2017
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2016
2016
2016
2017

2,8
3,6
2,4
0,3

8,5
3,8
5,5
4,9
1,4

4,8
1,4
5,9
3,3
6,7
1,3
4,5
4,2

6,3
6,6
3,6
3,6
2,1
3,6
1,4
4,2
5,8
7,5
6,6
0,2
3,4

12

12
13,7
12

13
11,88
12,05
12,5
12,5
13

13
12,5
13
12,5
13,5
11

12
12,5
13

13
13,67
13
12,23
13

13

12
13,5
13,5
14
12,7
13,9
13

6,7
6,4
4,7
6,3
6,5
6,6
6,2
6,2
6,2
7,2
6,5
7,6
6,3
6,7
7,3
6,5
7,7
7,9
6,2

6,7
6,4
5,6
6,8
5,6
7,2
7,3
5,8
6,9
6,5
6,3
6,4
6,5

21,2
22,7

20
22,6
20,2
21,4
21,3
20,6
20,9
21,3

21
21,8
19,5
19,4
21,6
22,7
22,8
23,6
21,6

22,4
23,1
18,8
19,9
21,6
20,3
23,1

19
23,4
21,7
20,9
22,1
20,9

1600 6/17
3250 7/17
998 1603
2000 6124
4800 23/17
6260 139/17
8000 12.-17
3250 1616
5000 24/17
4130 1705G
970 42749
4922 1607
1500 1710
11768 916
2650 08/17
5600 141/16
2500 NV255
2929 21/17/R#
2000 0617U

6880 509
1293 15/17
5000 720
7000 10.-17
9700 106/17
10700 217
4100 26/17/R\
500 1513
1000 AU17BR
1000 1623
CuJ16/0:
940 1616S
1400 11/17

84,4
84,4
84,4
84,4
84,4
84,4
84,4
84,2
84,2
84,2
84,2

84

84

84

84

84
83,8
83,8
83,8
83,8
83,8
83,8
83,8
83,8
83,6
83,6
83,6
83,6
83,6
83,4
83,4
83,2
83,2




172 A1 Suché Rodinné vinaFstvi SEDLAK
75 Al Suché Vican rodinné vinafrstvi s.r.o.
163 A1l Suché Vinarstvi Veverka
105 A1 Suché Vinum Moravicum a.s.
143 A1 Suché HRABAL, s.r.o.
83 Al Suché Kolby a.s.
159 A1l Suché Reisten, s.r.o.
9 A1l Suché Vinarstvi Pidlek & Jager
57 Al Suché Vinarstvi Veverka
92 A1 Suché Travnicek & Korinek

23 A1 Suché VINARSTVi WALDBERG VRBOVEC

167 A1l Suché Ing. Richard Tichy
60 Al Suché Ing.Miroslav Volarik

162 A1 Suché Vican rodinné vinarstvi s.r.o.
5 A1 Suché Milan Stkal
6 Al Suché Vinarstvi Kadrnka

170 Al Suché CHATEAU VALTICE

158 A1l Suché Kolby a.s.

171 A1 Suché Mecl Frantisek

10 A1 Suché RAJHRADSKE KLASTERNI s.r.o.
95 A1 Suché RAJHRADSKE KLASTERNI s.r.o.

49 A1 Suché Vinarstvi Kadrnka
94 A1 Suché Vinarstvi SPIELBERG
8 A1l Suché Vladimir Tetur

79 Al Suché Sing Wine s.r.o.

2 A1l Suché Travnicek & Korinek
4 A1 Suché Vinat Jifi Uherek
7 A1l Suché Vinice-Hnanice s.r.o.

78 Al Suché HRABAL, s.r.o.

66 Al Suché Ing.Libor Pradek
165 A1l Suché Ing.Miroslav Volafik
166 Al Suché SONBERK a.s.

142 A1 Suché Travnicek & Korinek

Tramin Cerveny

Ryzlink vlassky

Cuvee Sauvignon-+ Dévin
Rulandské bilé
Sauvighon

Rulandské sedé
Sauvignon Blanc
Veltlinské zelené Weinperky
Ryzlink vlassky

Pinot Blanc

Sylvanské zelené

Palava

Ryzlink vlassky Orechova hora
Muskat Zlty

Veltlinské zelené
Veltlinské zelené Barrel
Tramin cerveny

Hibernal

Tramin Cerveny
Veltlinské zelené

PINOT 333 sur lie (RB+CHar+RS)
Ryzlink rynsky

Pinot Blanc Gourmet
Veltlinské zelené
Rulandské Sedé
Veltlinské zelené VOC
Veltlinské zelené
Sylvanské zelené
Rulandské Sedé

Ryzlink vlassky

Palava Purmice

Palava

Sauvignon

2017
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2015
2015
2017
2017
2017
2015
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2017

7,1
7,5
8,6
6,1
0,4
4,9

3,3
1,1
0,8
6,1
6,8
2,8
2,7
2,2
2,4
3,1
6,8
5,2
3,5
2,2

1,1
2,8
0,6
0,4

2,7
0,6

4,7
6,1
0,4

12,5
12
12

12,85
13
13
12

13,8

12,5

12,5

12,5

13,5

13,5

12,5

11,5
13

13,8
13

12,5
13

13,5
13
13
13
13
12

13,5

12,5
13
11
14

13,5
13

6,1
6,7
6,5
6,5
51
6,9
6,8
6,6
6,5

6,6
6,2
7,2
6,1
6,9
4,9
7,1
7,4
6,4
6,8
7,9
5,2

51

6,4
6,2
53
5,2
6,5
5,7
7,4

21,9
23,2

28,8

18
24,8
20,4
22,2

21,3
23,3

19,6
22,1
20,3
20,3
20,5
22,9
22,7
22,8
21,5
21,6
19,4
17,8
19,9
21,5

22
21,8
19,4

18
20,8
18,7
20,5

9950 108/17
2400 1517
2000 217
1314 16/17
2900 616
3000 08/17
5700 2216
4400 1720
2300 516
1185 2/16/PB
4500 17/05
1417
1000 1622
800 317
3300 10
1450 20/15
700 863/15
3000 05/17
2700 1617S
2000 30/17
500 333/15
1070 11/17
4200 653
8900 716
706 40-16
2831 25/17/V:
600 0516M
4000 49/17
1700 716
1200 17117
1500 1708
5961 1516
3755 9/17/SG

83,2
83,2
83,2
83,2

83

83

83

83

83
82,8
82,8
82,6
82,6
82,6
82,4
82,4
82,2
82,2
82,2
82,2
82,2
82,2
82,2
82,2

82

82

82

82
81,8
81,8
81,8
81,6
81,6




173 A1l Suché Vinarstvi Kadrnka
169 A1l Suché Vican rodinné vinarstvi s.r.o.
148 A1l Suché Vinarstvi pod Hradem
82 Al Suché Kolby a.s.
56 Al Suché Vinofol s.r.o.
20 A1 Suché Ing.Libor Pradek
33 Al Suché Vinatstvi Madéfic spol. s r.o.
21 A1 Suché Rodinné vinarstvi Benes, s.r.o
32 A1 Suché Rodinné vinafstvi SEDLAK
168 A1l Suché Ing.Miroslav Volafik
44 A1l Suché Rodinné vinarstvi Skoupil
15 A1 Suché Vinafrstvi Kadrnka
129 A1 Suché Vinarstvi Pidlek & Jager

Johaniter

Tramin Cerveny
Sauvignon - Pod Klentnici
Rulandské sedé

Ryzlink vlassky
Veltlinské zelené
Neuburské

Veltlinské zelené
Neuburské

Palava Véstonsko
Ryzlink rynsky
Veltlinské zelené Barrel
Chardonnay Reserva

2017
2016
2016
2016
2017
2017
2012
2017
2016
2017
2017
2016
2015

2,9
0,8
3,7
2,6
0,8
51
2,1
5,2
1,7

4,1
8,9

14
13,5
12,5
13,5
13,5

12
13,5

13
12,5

14
12,5
13,5
13,2

7,2
5,6
6,5
6,2
6,1
5,3
6,2
6,7
51
7,1
7,2

7,9

21,6
24,5
18,8
23,2
21,9
18,4

24
21,1
19,9
21,7
21,6
19,6
25,2

1980 03/17
500 3716
01/16
5000 09/16
14000 1743
1000 17127
1000 2105
2450 8/17
1300 109/16
1500 1706
3250 8/17
1420 15/16
1170 1519

81,6
81,4
81,4
80,6
80,4
80
79,2
78,4
78,2
vyfazel
vyfazel
vyfazel
vyfazel
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